fidelibus servitiis quattuor aratra terrae (serius Stránka nominatae), de terra Socovce 

exceptae, in metis a Detrico, comite de Zvolen, accurate descriptis, sub libertate filiorum 

iobagionum de Turiec confert, nconcussum quippe permanet, quod regio patrocinio 

communitur. Proinde ad universorum notitiam tenore praesentium volumus pervenire, quod 

nos in Thurocz de terra nostra Zoczowcz vocata terram ab eadem exceptam ad quatuor aratra 

sufficientem a parte occidentali et metis undique distinctam de plenitudine nostrae gratiae 

Benedicto et Petro, filiis Chepani, lapicidis nostris, et per eos suis haeredibus haeredumque 

suorum successoribus pro sua fidelitate et servitio duximus perpetuo conferendam, ut iidem 

eandem libertatem per omnia habeant, qua Jiliiiobagionum de Thurocz perfruuntur eosque 

per fidelem nostrum Detricum, comitem de Zoulum, in possessionem dietae terrae feeimus 

introduci. Et sieut idem Detrieus comes nobis in suis litterisl intimavit, metae terrae 

memoratae taliter distinguuntur: prima meta eius ineipit a parte orientali in rivulo, qui oritur 

inter ipsam terram Zoezowez et per eundem rivulum vadit superius inter paludem ad partem 

meridionalem et de ipsa palude exiens tendit ad partem occidentalem et tenet metam cum 

villanis Czernakowa, ubi sunt metae terreae; hinc vadit per frutetab usque terram Rechkonis 

et ibi tenet metam cum ipso Rechkone et inde vadit per unam viam ad oeeidentem per 

fenetum usque fluvium Thwroez et ibi pro meta est arbor salieis; et hinc per dictum fluvium 

Thwrocz vadit inferius ad plagam semptentrionaem usque montem, qui est sub ecclesia 

virginis gloriosae; et inde ascendit superius usque ecclesiam nominatam et iuxta ipsam 

ecclesiam pergit ad locum fori et transeundo ipsum locum folÍ vadit iuxta arborem ilicis usque 

ad arborem pomi; et hinc descendit per locum lutosum usque praedictum rivulum ibique 

terminatur. In cuius rei memoriam et perpetuam fir- mitatem praesentes dedimus litteras 

duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum pemanus magistri Smaragdi, electi ecclesiae 

Colocensis, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et Jidelis nostri, anna dominicae inearnationis 

millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo, sexto calendas octobris, regni autem nostri 

anna vicesimo tertio. 

Regeszta: 

 TELJES SZÖVEG magyarul: Béla, Isten kegyelméből Magyarország, Dalmácia, 

Horvátország, Ráma. Szerbia, Galicia, Lodoméria és Kunország királya jelen oklevél betűivel az 

Üdvözítő Megváltó minden hívének tudomására hozza, kijelenti, és megerősíti!